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            BRM.0012.4.6.2012
PROTOKÓŁ  NR 25/2012

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów

odbytego dnia 24 maja 2012 r.
Posiedzenie trwało od godz. 1200 do godz. 1230.
Posiedzenie otworzył Pan Maciej Szota – Wiceprzewodniczący Komisji, witając jej członków i zaproszonych gości.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokółu.
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad

1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2012 r.
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.
3. Sprawy bieżące.
Porządek obrad przyjęto bez uwag,  jednogłośnie /4 głosy za/ i przystąpiono do jego realizacji.
Ad. 1
Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2012 r.

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji
Zapoznaliście się Państwo z propozycją planu pracy  na II półrocze 2012 r., czy są inne propozycje ?
Nie widzę, w  związku z tym przejdźmy do przegłosowania.

Kto jest za przyjęciem zaproponowanego planu pracy na II półrocze 2012 r.?

jednogłośnie (4 radnych za)

Plan pracy stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.2 
Sprawy wymagające opinii Komisji.

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2012 r. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Pani Grażyna Filipiak -  Skarbnik Miasta
Przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i załącznikami.

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji
Czy kwota dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na likwidację wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych odzwierciedla zapotrzebowanie na ten cel ? 
Pani Grażyna Filipiak -  Skarbnik Miasta

Wydaje mi się, że tak.
Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji
Czy na złożony wniosek z określoną kwotą Wojewódzki Fundusz wypłaca pieniądze.
Pani Grażyna Filipiak -  Skarbnik Miasta

Tak.
Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji
Czy są jeszcze pytania?

Nie było.

Przewodniczący poddał przedłożony projekt uchwały pod głosowanie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

jednogłośnie (4 radnych za)

Pani Grażyna Filipiak -  Skarbnik Miasta

Na sesję do sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia będzie dołączona errata, ponieważ sprawozdanie finansowe Szkoły Podstawowej nr 9 zostało zmienione o kwotę 75 zł, dlatego dokonaliśmy poprawki.
Również otrzymacie Państwo poprawione Zestawienie Zmian Funduszu. Sumy końcowe w tym zestawieniu się nie zmieniły, ale były błędy i należało je poprawić.

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji
Przejdźmy teraz do kolejnego projektu uchwały w sprawie przyznania w 2012 r. dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokółu.

Pani Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

Na poprzednim posiedzeniu Komisji Pani Barbara Pawelczyk przedstawiła projekt uchwały, ponieważ został złożony w ostatnich dniach wniosek 
z Kościoła Św. Mikołaja o zmniejszenie wielkości dotacji musieliśmy dokonać zmiany w projekcie uchwały. W związku z tym pomniejszona została kwota dotacji Kościoła Św. Mikołaja, a zwiększono dotację Kościoła Św. Krzyża. 
Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji
Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały?

Nie było.

Przewodniczący poddał przedłożony projekt uchwały pod głosowanie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

jednogłośnie (4 radnych za)
Ad.3
Sprawy bieżące

W tym punkcie spraw nie było. 
W związku wyczerpaniem porządku obrad, zakończono posiedzenie Komisji.
Przewodniczący

Komisji Budżetu i Finansów

Maciej Szota

Protokółowała:

Justyna Gaczkowska

